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Norwegian åpner ny base med ti ruter fra
Torp

Norwegian åpner ny base på Sandefjord lufthavn Torp og lanserer samtidig
åtte nye ruter. De nye rutene vil gå til Bergen, Trondheim, Evenes, Berlin,
Palma, Las Palmas, Antalya og Nice. Fra før flyr Norwegian til Alicante og
Malaga, slik at i sommerprogrammet 2012 vil Norwegian fly 10 ruter fra
Torp.

- Det er gledelig å kunne lansere en ny base i Norge. Norwegian ser et stort
potensiale i passasjertrafikken i Vestfold og omliggende regioner, både
innenfor forretningsmarkedet og fritidsmarkedet. Derfor vil vi fra mars 2012



plassere et eget basefly på Torp og tilby åtte nye destinasjoner i tillegg til de
to vi har fra før, sier administrerende direktør Bjørn Kjos i Norwegian.

Ett fly av typen Boeing 737-800 stasjoneres på Torp fra sommerprogrammets
start 27.03.2012. Norwegian har ambisjoner om videre vekst på flyplassen.

God samarbeidspartner

- Endelig har vi lykkes med å få til det vi har jobbet for i flere år, nemlig å få
Norwegian til Torp. Norwegian er med sin profil og sitt rutenett en ypperlig
samarbeidspartner for Torp, da de på en utmerket måte utfyller vårt
eksisterende rutenett med spennende destinasjoner som det er stor
etterspørsel etter i regionen vår, spesielt utenriksrutene og Nord-Norge. Vi
gleder oss til et langsiktig og godt samarbeid med en profesjonell og offensiv
aktør, sier Torps administrerende direktør, Alf-Reidar Fjeld.

Tre nye innenlandsruter

De nye helårsrutene til Bergen og Trondheim kommer som et resultat av stor
interesse fra blant annet lokalt næringsliv. Fra 27. februar 2012 vil det være
to daglige avganger til og fra Bergen og Trondheim, med rutetider spesielt
tilpasset forretningsreisende. Innen de nye flygningene på Torp starter opp
vil åtte av ti fly i Norwegians flyflåte ha WiFi, slik at det er store muligheter
for å jobbe direkte på nett fra lufta.

Ny innenlandsrute Torp – Evenes vil flys med to ukentlige avganger. Evenes
har gode forbindelser til både Vesterålen og Lofoten og det er i dag solid
etterspørsel på ruten mellom Evenes og Gardermoen. Utenlandsrutene fra
Torp går til populære reisemål i Norwegians allerede etablerte rutenett. 

Rutetider

Torp – Alicante                    onsdag og lørdag kl 15.25

Torp – Antalya                     torsdag kl 14.10 og søndag kl 07.00

Torp – Bergen                      mandag-fredag kl 07.50 og 18.45 
                                          søndag kl 10.50 og 18.45



Torp – Berlin                        mandag og fredag kl 06.55

Torp – Evenes                     mandag og fredag kl 11.15

Torp – Las Palmas              tirsdag kl 09.20

Torp – Malaga                     onsdag og lørdag kl 06.00

Torp – Nice                         torsdag kl 07.00 og søndag kl 16.45

Torp – Palma                       mandag og fredag kl 15.45

Torp – Trondheim                mandag-fredag kl 07.50 og 18.45 
                                         søndag kl 11.50 og 18.45

Billettene legges i salg fra fredag 18. november.

Kontaktpersoner:

Norwegian: Kommunikasjonsdirektør Anne-Sissel Skånvik, tlf. 97 55 43 44
Torp: Administrerende direktør Alf-Reidar Fjeld, tlf 91 18 58 26

Norwegian er Skandinavias nest største flyselskap og det tredje største
lavprisselskapet i Europa med direkteruter innenlands i Norge og til en rekke
land i Europa, samt Nord-Afrika og Midtøsten (261 ruter og 100 destinasjoner
per juli 2011). Med lave priser og kundevennlige løsninger har selskapet hatt
en sterk passasjervekst de siste årene. Norwegian fraktet 13 millioner
passasjerer i 2010. Selskapet er børsnotert (2003) og har om lag 2 500
ansatte. Norwegian har 59 fly i flåten (per juli 2011). Norwegian faser
løpende inn nye, mer miljøvennlige Boeing 737-800-fly og får levert 78 fly
direkte fra Boeing-fabrikken fram mot 2018. Norwegian vil ha en av Europas
aller mest moderne og miljøvennlige flyflåter når de nye flyene er på plass.

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.

http://www.facebook.com/flynorwegian
http://www.youtube.com/user/NorwegianAirShuttle
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